
SW tester s možností vedení týmu
 60 000 - 80 000 Kč

 Zlínský       

Základní informace
Hledáme SW testera s minimálně 2letou praxí, který umí testovat levou zadní a chtěl by svou kariéru
posunout na vyšší level. Šikovným uchazečům nabízíme i možnost vedení menšího týmu testerů. Pokud
chceš jen testovat anebo máš zájem o vedení týmu, tak jako tak nám zašli životopis, rádi se s tebou uvidíme
na pohovoru. O společnosti Naše společnost se zabývá vývojem softwaru pro různá odvětví. Převládá tu
vývoj elektrotechniky, najdeš tu i bankovní a finanční odvětví, kde se specializujeme na vývoj technologií v
komplexních řešeních, anebo také se tu setkáš s vývojem softwaru pro výrobní prostředí a mnoho dalšího.
Naše zaměstnance si hýčkáme, proto klademe důraz na odměňování dobře odvedené práce, v podobě
férového jednání a udělování adekvátních finančních nebo předmětných odměn a zajímavých benefitů.

Náplň práce
Práce na různých projektech dle tvého výběru  
Budeš součástí SQA týmu a pokud si troufneš, můžeš převzít SQA kompetence a odpovědnosti na
projektu  
Tvým úkolem bude určovat směr SQA činností, pravidla, procesy a technologie.  
Důležitou součástí tvé práce bude také navrhovat potřebné změny v procesu a strategii testování.  
Budeš součástí strategického formování SQA  

Požadavky
Zkušenosti s automatizovaným testováním softwaru alespoň 2 roky a dobrá znalost testovacích
procesů  
Zkušenost s životním cyklem vývoje SW  
Schopnost definovat testovací strategie, naplánovat a reportovat průběh testování  
Umět odhadovat, QA review, defect management, test design  
Máte osvojený některý z programovacích nebo scriptovacích jazyků (C#, Python, Rust, JAVA,
PowerShell,… )  
Doménová nebo administrátorská znalost prostředí Windows  

Nabízíme
25 dnů dovolené  
2 sickdays  
stravenkový paušál  
občasný home-office  
navýšení mzdy po 3 měsících a také po roce  
pružná pracovní doba, core time 9:00 - 14:00  
interní technické workshopy  
certifikace  
profitshare - podíl na zisku  
podpora vzdělání  



karierní růst (možnost dosáhnout časem na vedoucí pozice)  
profesní růst (přechod na jiné projekty)  
notebook  
přátelské prostředí, dobrý kolektiv  
občerstvení na pracovišti (káva, čaj, mléko, šťávy, sladkosti)  
pizza obědy  
kartička Sodexo  
fotbálek  
pravidelný firemní sport (fotbal, florbal)  
teambuildingy  
firemní akce - večírky, hory, dětský den, šifrovačka, atd. Kontaktní údaje Sylva Kočková IT konzultant
e-mail: kockova@jobscontact.cz tel.: +420 602 741 672 Jobs Contact Personal, s.r.o. Křenová
531/69a, 602 00 Brno  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


